[bookmark: _GoBack]第12号様式（第15条関係）殿

	○○第何号
　　　　年　　月　　日
施設の管理者（氏名　　　　）
（候補者）
（上小阿仁村選挙管理委員会委員長（氏名）
個人演説会開催の可否について（通知）
個人演説会開催の可否についてつぎのとおり決定したから公職選挙法第117条第1項の規定により通知します。
記

	選挙の種類
	　　　年　月　日執行何々選挙

	開催せんとする公職の候補者の党派別氏名
	党派

	氏名

	使用すべき施設

	開催すべき日時
	月　　日
	自　午　　時　　分
至　午　　時　　分

	開催の可否区分
	可否区分
	否の場合の事由

	摘要